
                                                         Uchwała nr 26/V/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku  Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że wyniku tajnego w głosowania Przewodniczącym Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego został wybrany radny Łukasz Pysiak.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

             Przewodniczący obrad 

 

 

                Miłosz Twardowski  

 


